PREFEITURA DE SAPUCAIA DO SUL -RS

Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140

CNPJ: 88185020/0001-25   Fone: (051) 3451-8000

ATA

Ao primeiro dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, às 14h00min, na Sala

de Licitações do Centro Administrativo Municipal, reuniu-se a Comissão de Licitações

nomeada pela Portaria nº. 025/2021 que designou Elisandra Soares Machado Nunes como

presidente e demais membros da comissão para procederem ao ato de abertura dos

envelopes 01 e 02 da TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2021 DESTINADA A ESCOLHA DA

PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E

MODERNIZAÇÃO DE COMPLEXO ESPORTIVO NO BAIRRO NOVA SAPUCAIA. A Sra.

Presidente de Comissão de Licitação deu início a Sessão constatando que não houveram

envelopes protocolados e não houve licitante presente a sessão, sendo assim DECLARA o

certame DESERTO. Nada mais a registrar em ata a Sra. Presidente encerrou a sessão ás

14h15min.  E para constar eu _____________________________ Carla de Matos Affonso,

matricula 7198, membro CPL, digitei a presente ata que depois de lida e aprovada será

assinada por mim, pela Sra. Presidente, demais membro da comissão.

_____________________________________

Elisandra Nunes Mat. 92860

Presidente CPL

_____________________________________

Aline da Silva Jacques Mat. 7189

 Membro CPL